

Odberateľ: Obec Baška
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška
 Objekt : Naviac práce
 Časť : 1- Múrik

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	0,743	m ³	11,99	8,91	20
2	272	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hĺbeniny 3	0,372	m ³	1,02	0,38	20
7	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	0,743	m ³	4,44	3,30	20
8	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	1,486	m ³	0,75	1,11	20
9	272	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	1,486	t	18,50	27,49	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				41,19			41,19	
2 - ZÁKLADY								
11	002	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	0,068	m ³	84,77	5,76	20
12		274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	0,675	m ³	112,35	75,84	20
13	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	0,760	m ²	16,75	12,73	20
14	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	0,760	m ²	5,11	3,88	20
2 - ZÁKLADY spolu:				98,21			98,21	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15		311272051	Múro nosný (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	0,300	m ³	200,57	60,17	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				60,17			60,17	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
17	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a venci železový tr. C 20/25	0,090	m ³	127,31	11,46	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				11,46			11,46	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
39		999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1,613	t	36,97	59,63	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				59,63			59,63	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				270,66			270,66	
Za rozpočet celkom				270,66			270,66	

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška
Objekt : Naviac práce
Časť : 1- Múrik

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	41,19	0,00	41,19	1,48600	0,000	0,463
2 - ZÁKLADY	98,21	0,00	98,21	0,12657	0,000	0,892
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	60,17	0,00	60,17	0,00000	0,000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	11,46	0,00	11,46	0,00000	0,000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	59,63	0,00	59,63	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	270,66	0,00	270,66	1,61257	0,000	1,355
Za rozpočet celkom	270,66	0,00	270,66	1,61257	0,000	1,355

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Amfiteáter Baška				Miesto:	
Objekt : Naviac práce				JKSO :	
Časť : 1- Múrik					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 02.08.2022	
Odberateľ: Obec Baška				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.				IČO: 46 447 890	
04001 Košice				DIČ: 2023457304	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	270,66		270,66	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	270,66		270,66	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 270,66	
dátum:				22 DPH 20% z: 270,66 54,13	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 324,79	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Baška
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška

Objekt : Naviac práce

Časť : 2- Omietka múrik

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
3	015	348278401	Plotová striedka betónová šírka 500mm	18,000	kus	10,66	191,88	20
4	MAT	2455C0250	Hmota lepiaca a stierkovacia	100,000	kg	0,64	64,00	20
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	255,88			255,88	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	622478220	Omietka vonk. stien jednovrstv.	5,400	m2	18,68	100,87	20
1	011	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou	5,400	m2	7,28	39,31	20
5	014	624481222	Tmelenie škár tmelom pre exteriér	7,520	m	8,12	61,06	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	201,24			201,24	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,294	t	36,97	10,87	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	10,87			10,87	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	467,99			467,99	
			Za rozpočet celkom	467,99			467,99	

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška

Objekt : Naviac práce

Časť : 2- Omietka múrik

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	191,88	64,00	255,88	0,14320	0,000	2,088
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	201,24	0,00	201,24	0,15057	0,000	7,796
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	10,87	0,00	10,87	0,00000	0,000	0,730
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	403,99	64,00	467,99	0,29377	0,000	10,614
Za rozpočet celkom	403,99	64,00	467,99	0,29377	0,000	10,614

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Amfiteáter Baška				Miesto:	
Objekt : Naviac práce				JKSO :	
Časť : 2- Omietka múrik					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 02.08.2022	
Odberateľ: Obec Baška				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.				IČO: 46 447 890	
04001 Košice				DIČ: 2023457304	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	403,99	64,00	467,99	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	403,99	64,00	467,99	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 467,99
dátum:				22	DPH 20% z: 467,99 93,60
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 561,59
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Baška
 Projektant:
 Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška
 Objekt : Naviac práce
 Časť : 6- Poter (mazanina)

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			2 - ZÁKLADY					
	002	216904412	Očistenie podkladu zametáním	40,000	m2	1,00	40,00	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	40,00			40,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
	011	622466115	Príprava podkladu penetráciou Betonkontakt	40,000	m2	2,12	84,80	20
	011	631312611	Mazanina z betónu prostého hr. 5-8 cm	2,400	m3	159,64	383,14	20
	011	631351101	Debnenie stien, rýh a podlahách zhotovenie	1,200	m2	12,89	15,47	20
	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	1,200	m2	4,95	5,94	20
	011	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	40,000	m2	10,79	431,60	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	920,95			920,95	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	5,998	t	36,97	221,75	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	221,75			221,75	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 182,70			1 182,70	
			Za rozpočet celkom	1 182,70			1 182,70	

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška
Objekt : Naviac práce
Časť : 6- Poter (mazanina)

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
2 - ZÁKLADY	40,00	0,00	40,00	0,02400	0,000	12,600
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	920,95	0,00	920,95	5,97363	0,000	11,661
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	221,75	0,00	221,75	0,00000	0,000	14,887
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 182,70	0,00	1 182,70	5,99763	0,000	39,148
Za rozpočet celkom	1 182,70	0,00	1 182,70	5,99763	0,000	39,148

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Amfiteáter Baška				Miesto:			
Objekt : Naviac práce				JKSO :			
Časť : 6- Poter (mazanina)							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 02.08.2022	
Odberateľ: Obec Baška				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.				IČO: 46 447 890			
04001 Košice				DIČ: 2023457304			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	1 182,70		1 182,70	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	1 182,70		1 182,70	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 182,70			
dátum:				22 DPH 20% z: 1 182,70 236,54			
				23 DPH 0% z:			
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 1 419,24			
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška

Objekt : Naviac práce

Časť : 7- stolárske výroby - konštrukcia pod 1. radou sedadiel

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

		OSTATNÉ						
		OSTATNÉ						
	NAD	454213	Stolárske práce - doplnková konštrukcia pod sedadlá 1 .rada (materiál 2 vrstvy+ práca a kotvenie a náter)	14,500	m	38,74	561,73	20
			OSTATNÉ spolu:	561,73			561,73	
			OSTATNÉ spolu:	561,73			561,73	
			Za rozpočet celkom	561,73			561,73	

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška

Objekt : Naviac práce

Časť : 7- stolárske výrobky - konštrukcia pod 1. radou sedadiel

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
OSTATNÉ	561,73	0,00	561,73	0,00000	0,000	0,000
OSTATNÉ spolu:	561,73	0,00	561,73	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	561,73	0,00	561,73	0,00000	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Amfiteáter Baška				Miesto:	
Objekt : Naviac práce				JKSO :	
Časť : 7- stolárske výrobky - konštrukcia pod 1. radou sedadiel					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 02.08.2022	
Odberateľ: Obec Baška				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.				IČO: 46 447 890	
04001 Košice				DIČ: 2023457304	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 561,73
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19: 561,73
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 561,73	
dátum:				22 DPH 20% z: 561,73 112,35	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 674,08	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška
Objekt : Naviac práce
Časť : 8- Oprava zámkovej dlažby

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			5 - KOMUNIKÁCIE					
	221	591331128	Oprava zámkovej dlažby	1,000	kpl	250,00	250,00	20
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	250,00			250,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	250,00			250,00	
			Za rozpočet celkom	250,00			250,00	

Odberateľ: Obec Baška
Projektant:
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 02.08.2022

Stavba : Amfiteáter Baška
Objekt : Naviac práce
Časť : 8- Oprava zámkovej dlažby

UNIRES-Bau s.r.o., Košice

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE	250,00	0,00	250,00	0,00000	0,000	0,415
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	250,00	0,00	250,00	0,00000	0,000	0,415
Za rozpočet celkom	250,00	0,00	250,00	0,00000	0,000	0,415

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Amfiteáter Baška				Miesto:	
Objekt : Naviac práce				JKSO :	
Časť : 8- Oprava zámkovej dlažby					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 02.08.2022	
Odberateľ: Obec Baška				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: UNIRES-Bau s.r.o.				IČO: 46 447 890	
04001 Košice				DIČ: 2023457304	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	250,00		250,00	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:	250,00		250,00	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 250,00	
dátum:				22 DPH 20% z: 250,00 50,00	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 300,00	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	